
  

UCHWAŁA NR XLVIII/341/21 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na łączną kwotę  

1 578 434,75 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Byczynie 

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 111



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVIII/341/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł 
Ostateczny termin 

realizacji 

I zadania majątkowe 1 578 433,75  

1. 

Modernizacja przepompowni ścieków w Polanowicach  

i w Biskupicach 155 994,75 30.06.2022 r. 

2. 

Uregulowanie gospodarki ściekowej w obrębie wsi Biskupice  

i Polanowice poprzez przebudowę i wyposażenie oczyszczalni 

ścieków 1 422 440,00 30.06.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 111



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVIII/341/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków które nie wygasają z upływem 2021 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 434,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 578 434,75 

  6050 Modernizacja przepompowni ścieków w Polanowicach  

i Biskupicach 

155 994,75 

  6057 Uregulowanie gospodarki ściekowej w obrębie wsi Biskupice  

i Polanowice poprzez przebudowę i wyposażenie oczyszczalni 

ścieków 

735 852,00 

  6059 Uregulowanie gospodarki ściekowej w obrębie wsi Biskupice  

i Polanowice poprzez przebudowę i wyposażenie oczyszczalni 

ścieków 

686 588,00 

Razem: 1 578 434,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 111


		2022-01-11T10:52:07+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




